



Läkarförbundet går mot strömmen. När många fackförbund tappat medlemmar är det allt fler läkare som ser nyttan med ett medlemskap i Läkarförbundet.

Allt **fler** medlemmar i Läkarförbundet

Första halvåret 2008 ökade Läkarförbundets medlemsantal. I dag är vi nästan 40 000 medlemmar. Eftersom vår styrka ligger i att vi är många läkare som säger samma sak är det viktigt att vi blir fler – det ger oss ännu mer legitimitet och kraft i de frågor vi driver. Läkarförbundet är med och påverkar utvecklingen inom hälso- och sjukvården. Vårt arbete har många gånger gett resultat.

Vi vill att alla ska vilja vara med

Läkarförbundet är både läkarnas fackliga och professionella organisation. Vi arbetar dels med traditionellt fackliga frågor som lön, arbetsvillkor och arbetsrätt, men också med professionsfrågor som exempelvis utbildningskvalitet, ledarskap och organisation inom hälso- och sjukvården.

Läkarförbundet arbetar med sådant som är viktigt för dig i ditt arbetsliv men som vi behöver vara många för att kunna påverka. Tillsammans kan vi förändra.

Därför vill vi också passa på att hälsa våra nya medlemmar välkomna och gratulera er till ett klokt val!

MÅNGA BLIR FLER:

Under det första halvåret 2008 ökade Läkarförbundets medlemsantal med 365 stycken. I dag är vi 39 332 medlemmar.

Det är särskilt roligt att många yngre läkare nu väljer att vara medlemmar i Läkarförbundet och delta i förändringsarbetet med att utveckla arbetsvillkoren för läkarkåren.



MEDLEMSRÅDGIVNING

medlemsradgivningen@slf.se

08-790 35 10

mån 9-12, tis-fre 9-12, 13-15

Använd vår kunskap

Personlig rådgivning

Som medlem har du alltid någon att fråga. Vår medlemsrådgivning svarar på frågor som rör ditt arbetsliv. Vi har kunskapen och hjälper dig att hålla koll.

Lönestatistik

Lyft luren när lönesamtalet närmar sig eller du ska byta arbete! Kontakta din lokalförening eller medlemsrådgivningen för lönestatistik och kloka råd.

Juridisk hjälp

Våra medlemmar har tillgång till juridisk hjälp i frågor som rör anställningen. Det kan handla om att du får problem med din arbetsgivare, blir anmäld eller råkar ut för en arbetsskada.



Din åsikt spelar roll

Patientsäkerhet är vårdens viktigaste fråga. Och patientsäkerhet inbegriper mycket. Det handlar bland annat om arbetsmiljö och inflytande. Om att få tid med patienten och tillräcklig vidareutbildning. Med andra ord så är det samma faktorer som påverkar patientsäkerheten som även påverkar din arbetsmiljö.

För att kunna ställa krav på våra arbetsgivare måste vi själva engagera oss. Vad tycker du? Är du nöjd med hälso- och sjukvården som den ser ut i dag, eller har du något som du vill förändra? Har du tankar som du vill dela med dig av? Gå in på vår hemsida www.lakarforbundet.se/ps och tyck till! Eller läs vad andra som intresserar sig för frågan säger.

PS. Var med och påverka förutsättningarna för en patientsäker vård på www.lakarforbundet.se/ps. Som i patientsäkerhet.

Patientsäkerhetskonferens

Patientsäkerhetsarbetet har aldrig tidigare varit så i fokus som det är nu. Mycket görs av många för att förebygga vårdskador. Men vi kan bli ännu bättre.

På den 4:e nationella konferensen om patientsäkerhet som går av stapeln nu i dagarna är Läkarförbundet en av samarrangörerna. Vi finns på plats med en monter för att få tillfälle att prata patientsäkerhet.

Konferensen innehåller bland annat seminarier om ledning och styrning inom sjukvården, vårdplatsutnyttjande, säkrare läkemedelsprocesser, risk och händelseanalys, bättre lagarbete och kommunikation. Huvudarrangörer av konferensen är Sveriges kommuner och landsting, Landstingens Ömsesidiga Försäkringsbolag och Socialstyrelsen.

Vi ses där!

Stockholmsmässan i Älvsjö, 17-18 september



Sveriges
läkarförbund

Den medicinska professionens organisation

Kontakta oss gärna

08-790 33 00 info@slf.se www.lakarforbundet.se

Information från Sveriges läkarförbund publiceras var tredje vecka. Ansvarig för sidorna: Anders Bengtsson.